

महाविद्यालयाकरिता पान नं. २ वर व विद्यार्थ्यांकरिता पान नं. ३ वर
निकालासंदर्भात काही सूचना दिलेल्या आहेत. सदरच्या सूचनांचे
महाविद्यालयातील परीक्षा विभागाशी निगडित कर्मचा-यांनी व
विद्यार्थ्यांनी अवलोकन करावे.

महाविद्यालयाकरिता सूचना

१. विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर निकाल घोषित झाल्यानंतर महाविद्यालयाने घोषित झालेल्या निकालाच्या पॅटर्नमधील सर्व विद्यार्थ्यांचे निकाल घोषित झाले आहेत का याची खात्री करून घेणे अत्यंत आवश्यक आहे.
२. ज्या पॅटर्न चे निकाल घोषित झाले आहेत. त्यामधील काही विद्यार्थ्यांचे निकाल घोषित झाले नसतील अशा विद्यार्थ्यांची माहिती महाविद्यालयाने एकत्रित करून त्याची एक यादी बनवून सदरची माहिती निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील ७ दिवसात विद्यापीठाच्या कार्यालयाकडे कळविणे अनिवार्य आहे.
३. ज्या विद्यार्थ्यांची पात्रता अपूर्ण असेल अशा विद्यार्थ्यांच्या गुणपत्रिका महाविद्यालयास अदा करण्यात येणार नाहीत. विद्यार्थ्यांची पात्रता पूर्ण झाल्यानंतर व त्याप्रमाणे पात्रता विभागाकडून तशी माहिती अपडेट झाल्यानंतरच विद्यार्थ्यांच्या गुणपत्रिका महाविद्यालयास पाठविण्यात येतील. (गुणपत्रिका मागणी करतेवेळी महाविद्यालयाने विद्यार्थ्यांची पात्रता पूर्ण आहे किंवा नाही हे विद्यार्थ्यांच्या Profile मध्ये तपासूनच गुणपत्रिकेची मागणी करावी)
४. घोषित झालेल्या निकालामध्ये आपल्या महाविद्यालयातील ज्या विद्यार्थ्यांचे निकाल RR/ ABS/Copy Case आलेले आहेत अशा विद्यार्थ्यांना याबाबत सूचना देण्याकरिता महाविद्यालयीन स्तरावरून विद्यार्थ्यांसाठी परिपत्रक काढून संबंधीत परिपत्रक विद्यार्थ्यांच्या निदर्शनास आणावे.
५. घोषित झालेल्या निकालामध्ये RR/ Abs याबद्दल असलेल्या त्रुटीबाबतचे अर्ज विद्यार्थ्यांनकडून निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील ७ दिवसापर्यंत महाविद्यालयामध्ये जमा करून घेवून महाविद्यालयाने सर्व अर्ज एकत्रित करून त्याचा Excel sheet मध्ये तक्ता बनवून प्राचार्यांच्या स्वाक्षरीसह असलेल्या पत्रासोबत सदरचे अर्ज पुढील ३ दिवसात विद्यापीठाकडे आणून जमा करणे आवश्यक आहे. (विद्यार्थ्यांच्या अर्जावर पुढील माहिती विद्यार्थ्यांनी भरणे अत्यंत आवश्यक आहे. **Seat No. (Patternwise), PRN No., Branch, Year & Actual Problem in Result (Subjectwise or Total)** व ही संगळी माहिती भरली असल्याचे व सोबत त्याबाबतचे हॉलतिकीट, लेजर यांची छायांकित प्रत अर्जासोबत जोडली आहे या सर्व गोष्टी महाविद्यालयाने तपासूनच अर्ज विद्यापीठामध्ये जमा करावेत. अर्जावर माहिती अपूर्ण असल्यास अशा अर्जाचा विचार केला जाणार नाही.)
६. प्रचलित नियमाप्रमाणे विद्यार्थ्यांचे निकालातील (Ordinance / ATKT/Subject Title / Subject Head / Min, Max Passing इ.) इत्यादी बाबी चेक करणे आवश्यक असून यामध्ये काही त्रुटी अथवा दुरुस्ती असल्यास त्या विद्यापीठाच्या निदर्शनास तात्काळ आणून द्याव्यात.
७. जे विद्यार्थी, दोन वेगवेगळ्या पॅटर्नमध्ये प्रवेशित आहेत अशा सर्व विद्यार्थ्यांचे जुन्या पॅटर्नचे निकाल तपासून व त्याबद्दल खात्री करून घेऊनच अशा विद्यार्थ्यांना पुढील वर्गात प्रवेश द्यावा.

विद्यार्थ्यांना सूचना

१. विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर निकाल घोषित झाल्यानंतर विद्यार्थ्यांने आपला निकाल संबंधीत पॅटर्नच्या मध्ये घोषित झाला आहे किंवा नाही याची खात्री करणे आवश्यक आहे. संबंधीत पॅटर्न मध्ये प्रवेशित (Old Pattern (Markwise) / CGPA (Gradewise) असून त्या पॅटर्नच्या लेजरमध्ये आपला निकाल घोषित झालेला नाही असे निदर्शनास आल्यास विद्यार्थ्यांने निकाल घोषित झाल्यापासून ७ दिवसांच्या आत महाविद्यालयाध्ये यासंदर्भात अर्ज देणे अत्यंत आवश्यक आहे.
२. ज्या विद्यार्थ्यांची Copy Case असेल अशा विद्यार्थ्यांचे निकाल हे परीक्षा प्रमाद समितीकडून अहवाल प्राप्त झाल्यानंतरच घोषित करण्यात येतील.
३. ज्या विद्यार्थ्यांच्या निकाल संकेतस्थळावर घोषित झालेले आहेत परंतु त्यामध्ये काही त्रुटी असतील उदा. RR/ABS/EHB अशा विद्यार्थ्यांनी निकालामध्ये त्रुटी असल्याबद्दलचा अर्ज निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील ७ दिवसांच्या आत महाविद्यालयामध्ये जमा करणे आवश्यक आहे. (विद्यार्थ्यांनी अर्ज महाविद्यालयामध्येच जमा करणे अनिवार्य आहे.)
४. अर्जावर विद्यार्थ्यांनी Seat No. (Patternwise), PRN No., Branch, Year & Actual Problem in Result (Subjectwise or Total) यांचा उल्लेख करणे व त्याबाबतचे हॉलतिकीट, लेजर यांची छायांकित प्रत अर्जासोबत जोडणे आवश्यक आहे. (विद्यार्थ्यांच्या अर्जावरील माहिती अपूर्ण असल्यास अशा अर्जांचा विचार केला जाणार नाही.)
५. विद्यार्थ्यांनी महाविद्यालयामध्ये निकालाच्या त्रुटीबाबत अर्ज दिल्यानंतर संबंधीत अर्जावर विद्यापीठस्तरावरून झालेल्या कार्यवाहीबाबत महाविद्यालयाकडे १५ दिवसानंतर विचारणा करावी.
६. निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील ७ दिवसात निकालासंदर्भातील त्रुटीबाबत विद्यार्थ्यांने अर्ज न केल्यास विद्यार्थ्यांच्या होणा-या शैक्षणिक नुकसानीस विद्यार्थ्यांनी स्वतःत जबाबदार असेल.
७. ज्या विद्यार्थ्यांची पात्रता अपूर्ण असेल अशा विद्यार्थ्यांच्या गुणपत्रिका विद्यार्थ्यांची पात्रता महाविद्यालय / डिटीई यांच्याकडून पात्रता विभागाकडे जमा झाल्यानंतर महाविद्यालयास देण्यात येतील.
८. संकेतस्थळावर निकाल घोषित झाल्यानंतर विद्यार्थ्यांनी निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील पंधरा दिवसांच्या आत उत्तरपत्रिकेच्या छायांकित प्रतीकरिता (Photocopy Application) अर्ज जमा करणे आवश्यक आहे, त्यानंतर येणारे अर्ज स्विकारले जाणार नाहीत. तसेच छायांकित प्रतीच्या अर्जासोबत विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर घोषित झालेल्या निकालाची (लेजरकॉपीची) प्रत जोडणे आवश्यक आहे.

Solapur University, Solapur
URL: http://su.digitaluniversity.ac

Result Ledger For

Faculty : Faculty of Arts and Fine Arts
Course : Bachelor of Arts
Course Code : 101
Mode of Learning : Regular
Pattern : Pattern 2013
Branch : No Branch
Course Part : First Year Bachelor of Arts
Course Part Term : Semester-I
Event : Oct-2018

Result Ledger

Code | Name

Abbreviations Used:

CA : College Assessment
ESE : End Semester Exam
ICA : Internal Continuous Assessment
PR : Practical
ISE : In Semester Exam
PW : Project Work
POE : Practical Online Examination
TH : Theory
TW : Term Work
UA : University Assessment
C : CURRENT APPEARANCE
F : FAIL
IC : Incompleted
M : PERFORMANCE CANCELLED
N : NOT EXEMPTED
P : PASS
PNO : PAPER NOT OPTED
RMK : REMARK/S
UM : UNFAIR MEANS
CO : Completed
EHB : EXPLICITLY HELD BACK
STS : RESULT STATUS
T/ATKT : ALLOWED TO KEEP TERM
X : PAST APPEARANCE
CT : Credit Transfer
E : EXEMPTED
ECA : Extra Curricular Activity
SPH : SPECIAL PASSING HEAD
f : Exemption claimed and approved

B.A. - Regular - Pattern 2013(No Branch)- F.Y.B.A. - Sem-I HELD IN OCT-2018
(CSNC)-Chhatrapati Shivaji Night College of Arts and Commerce

| Code | Paper Name | AM | UA | | | CA | | | TOT | | | STS | RMK |
|----------|---|----|---------------------------|--------------------------|---------|-----|-----|-----|-----|-----|-------|-----|-----|
| | | | Max | Min | Obt | Max | Min | Obt | Max | Min | Obt | | |
| 1 Name: | CHENDKE RENUKA APPASAHEB (M/N :PARVATI) | | PRN: 2013032500008853 | Seat No: 146001 | ELIG: E | | | | | | | | |
| | College Code:CSNC | | Statement No: 4242428 | Result Date: 13 Dec 2018 | | | | | | | | | |
| BAS1ENGC | English(Compulsory) | TH | 50 | 18 | ^16+2 | -- | -- | -- | 50 | -- | ^16+2 | P | E,C |
| BAS1MARC | Marathi(Compulsory) | TH | 50 | 18 | 18 | -- | -- | -- | 50 | -- | 18 | P | E,X |
| BAS1MAO1 | Marathi(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 19 | -- | -- | -- | 50 | -- | 19 | P | E,X |
| BAS1ECO1 | Economics(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 24 | -- | -- | -- | 50 | -- | 24 | P | E,X |
| BAS1PSO1 | Political Science(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 22 | -- | -- | -- | 50 | -- | 22 | P | E,X |
| BAS1SLO1 | Sociology(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 18 | -- | -- | -- | 50 | -- | 18 | P | E,X |
| Total | | | | | | | | | | | | 117 | |
| | GRAND TOTAL: 117+2/300 | | Ordinance: ^PE (2 mark/s) | | | | | | | | | | |
| | RESULT: Pass | | Percentage: 39.67 % | | | | | | | | | | |
| 2 Name: | RANDIVE SHUBHAM PRABHAKAR (M/N :SUNITA) | | PRN: 2013032500066844 | Seat No: 146404 | ELIG: E | | | | | | | | |
| | College Code:CSNC | | Statement No: 4242434 | Result Date: 13 Dec 2018 | | | | | | | | | |
| BAS1ENGC | English(Compulsory) | TH | 50 | 18 | 11 | -- | -- | -- | 50 | -- | 11 | F | N,C |
| BAS1MARC | Marathi(Compulsory) | TH | 50 | 18 | 18 | -- | -- | -- | 50 | -- | 18 | P | E,X |
| BAS1MAO1 | Marathi(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 11 | -- | -- | -- | 50 | -- | 11 | F | N,C |
| BAS1PSO1 | Political Science(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 15 | -- | -- | -- | 50 | -- | 15 | F | N,C |
| BAS1SLO1 | Sociology(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 18 | -- | -- | -- | 50 | -- | 18 | P | E,X |
| BAS1HSO1 | History(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 16 | -- | -- | -- | 50 | -- | 16 | F | N,C |
| Total | | | | | | | | | | | | 89 | |
| | GRAND TOTAL: 89/300 | | Ordinance: Not applied | | | | | | | | | | |
| | RESULT: Fail ATKT | | Percentage: 29.67 % | | | | | | | | | | |

B.A. - Regular - Pattern 2013(No Branch)- F.Y.B.A. - Sem-I HELD IN OCT-2018
(DBF)-D.B.F.Dayanand College of Arts and Science

| Code | Paper Name | AM | UA | | | CA | | | TOT | | | STS | RMK |
|----------|--|----|------------------------|-----|-----|--------------------------|-----|-----|---------|-----|-----|-----|-----|
| | | | Max | Min | Obt | Max | Min | Obt | Max | Min | Obt | | |
| 3 Name: | GAVADE PRATIDNYA SIDHALING (M/N :SUNITA) | | PRN: 2013032500086945 | | | Seat No: 146002 | | | ELIG: E | | | | |
| | College Code:DBF | | Statement No: 4242436 | | | Result Date: 13 Dec 2018 | | | | | | | |
| BAS1ENGC | English(Compulsory) | TH | 50 | 18 | 20 | -- | -- | -- | 50 | -- | 20 | P | E,C |
| BAS1MARC | Marathi(Compulsory) | TH | 50 | 18 | 18 | -- | -- | -- | 50 | -- | 18 | P | E,X |
| BAS1EN01 | English(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 4 | -- | -- | -- | 50 | -- | 4 | F | N,C |
| BAS1ECO1 | Economics(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 21 | -- | -- | -- | 50 | -- | 21 | P | E,X |
| BAS1PSO1 | Political Science(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 18 | -- | -- | -- | 50 | -- | 18 | P | E,X |
| BAS1HSO1 | History(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 24 | -- | -- | -- | 50 | -- | 24 | P | E,X |
| Total | | | | | | | | | | | 105 | | |
| | GRAND TOTAL: 105/300 | | Ordinance: Not applied | | | | | | | | | | |
| | RESULT: Fail ATKT | | Percentage: 35.00 % | | | | | | | | | | |

B.A. - Regular - Pattern 2013(No Branch)- F.Y.B.A. - Sem-I HELD IN OCT-2018
(DSG)-Deshbhakta Sambhajirao Garad Mahavidyalaya

| Code | Paper Name | AM | UA | | | CA | | | TOT | | | STS | RMK |
|----------|---------------------------------------|----|------------------------|--------------------------|---------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | | Max | Min | Obt | Max | Min | Obt | Max | Min | Obt | | |
| 4 Name: | LONDHE NILESH SHRIRANG (M/N :SANGITA) | | PRN: 2013032500113437 | Seat No: 146003 | ELIG: E | | | | | | | | |
| | College Code:DSG | | Statement No: 4242439 | Result Date: 13 Dec 2018 | | | | | | | | | |
| BAS1ENGC | English(Compulsory) | TH | 50 | 18 | AB | -- | -- | -- | 50 | -- | AB | AB | N,C |
| BAS1HINC | Hindi(Compulsory) | TH | 50 | 18 | AB | -- | -- | -- | 50 | -- | AB | AB | N,C |
| BAS1MAO1 | Marathi(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 18 | -- | -- | -- | 50 | -- | 18 | P | E,X |
| BAS1GEO1 | Geography(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 18 | -- | -- | -- | 50 | -- | 18 | P | E,X |
| BAS1PSO1 | Political Science(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 23 | -- | -- | -- | 50 | -- | 23 | P | E,X |
| BAS1HSO1 | History(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 25 | -- | -- | -- | 50 | -- | 25 | P | E,X |
| Total | | | | | | | | | | | 84 | | |
| | GRAND TOTAL: 84/300 | | Ordinance: Not applied | | | | | | | | | | |
| | RESULT: Fail ATKT | | Percentage: 28.00 % | | | | | | | | | | |
| 5 Name: | DALAVE SAGAR DIGAMBAR (M/N :SAVITA) | | PRN: 2013032500023647 | Seat No: 146004 | ELIG: E | | | | | | | | |
| | College Code:DSG | | Statement No: 4242432 | Result Date: 13 Dec 2018 | | | | | | | | | |
| BAS1ENGC | English(Compulsory) | TH | 50 | 18 | 14 | -- | -- | -- | 50 | -- | 14 | F | N,C |
| BAS1SMCO | Scientific Method(Compulsory) | TH | 50 | 18 | 14 | -- | -- | -- | 50 | -- | 14 | F | N,C |
| BAS1MAO1 | Marathi(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 20 | -- | -- | -- | 50 | -- | 20 | P | E,X |
| BAS1GEO1 | Geography(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 18 | -- | -- | -- | 50 | -- | 18 | P | E,X |
| BAS1ECO1 | Economics(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 23 | -- | -- | -- | 50 | -- | 23 | P | E,X |
| BAS1HSO1 | History(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 25 | -- | -- | -- | 50 | -- | 25 | P | E,X |
| Total | | | | | | | | | | | 114 | | |
| | GRAND TOTAL: 114/300 | | Ordinance: Not applied | | | | | | | | | | |
| | RESULT: Fail ATKT | | Percentage: 38.00 % | | | | | | | | | | |

B.A. - Regular - Pattern 2013 (No Branch) - F.Y.B.A. - Sem-I HELD IN OCT-2018
(KNB)-K.N.Bhise Arts and Commerce College

| Code | Paper Name | AM | UA | | | CA | | | TOT | | | STS | RMK |
|----------|--|----|------------------------|-----|-----|--------------------------|-----|-----|---------|-----|-----|-----|-----|
| | | | Max | Min | Obt | Max | Min | Obt | Max | Min | Obt | | |
| 6 Name: | GAIKWAD ANAND BALIRAM (M/N :SUREKHA) College Code:KNB | | PRN: 2013032500018035 | | | Seat No: 146008 | | | ELIG: E | | | | |
| | | | Statement No: 4242430 | | | Result Date: 13 Dec 2018 | | | | | | | |
| BAS1ENGC | English(Compulsory) | TH | 50 | 18 | 11 | -- | -- | -- | 50 | -- | 11 | F | N,C |
| BAS1STDC | Science Technology and | TH | 50 | 18 | 20 | -- | -- | -- | 50 | -- | 20 | P | E,X |
| BAS1HIO1 | Hindi(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 20 | -- | -- | -- | 50 | -- | 20 | P | E,C |
| BAS1MAO1 | Marathi(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 20 | -- | -- | -- | 50 | -- | 20 | P | E,X |
| BAS1GEO1 | Geography(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 18 | -- | -- | -- | 50 | -- | 18 | P | E,X |
| BAS1HSO1 | History(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 24 | -- | -- | -- | 50 | -- | 24 | P | E,X |
| Total | | | | | | | | | 113 | | | | |
| | GRAND TOTAL: 113/300 | | Ordinance: Not applied | | | | | | | | | | |
| | RESULT: Fail ATKT | | Percentage: 37.67 % | | | | | | | | | | |
| 7 Name: | KADAM SEEMA MANIK (M/N :JAYSHRI) College Code:KNB | | PRN: 2013032500019085 | | | Seat No: 146406 | | | ELIG: E | | | | |
| | | | Statement No: 4242431 | | | Result Date: 13 Dec 2018 | | | | | | | |
| BAS1ENGC | English(Compulsory) | TH | 50 | 18 | 16 | -- | -- | -- | 50 | -- | 16 | F | N,C |
| BAS1STDC | Science Technology and | TH | 50 | 18 | 21 | -- | -- | -- | 50 | -- | 21 | P | E,X |
| BAS1MAO1 | Marathi(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 24 | -- | -- | -- | 50 | -- | 24 | P | E,X |
| BAS1ECO1 | Economics(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 25 | -- | -- | -- | 50 | -- | 25 | P | E,X |
| BAS1PSO1 | Political Science(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 19 | -- | -- | -- | 50 | -- | 19 | P | E,X |
| BAS1HSO1 | History(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 30 | -- | -- | -- | 50 | -- | 30 | P | E,X |
| Total | | | | | | | | | 135 | | | | |
| | GRAND TOTAL: 135/300 | | Ordinance: Not applied | | | | | | | | | | |
| | RESULT: Fail ATKT | | Percentage: 45.00 % | | | | | | | | | | |

B.A. - Regular - Pattern 2013 (No Branch) - F.Y.B.A. - Sem-I HELD IN OCT-2018
(SAN)-Sangameshwar College

| Code | Paper Name | AM | UA | | | CA | | | TOT | | | STS | RMK | |
|----------|----------------------------------|----|---------------------------|------------------|--------------|-------------|-------|-----|-----|-----|-------|-----|-----|--|
| | | | Max | Min | Obt | Max | Min | Obt | Max | Min | Obt | | | |
| 8 Name: | TUPARE TEJ BHARAT (M/N :SUREKHA) | | PRN: | 2013032500129444 | Seat No: | 146009 | ELIG: | E | | | | | | |
| | College Code:SAN | | Statement No: | 4242440 | Result Date: | 13 Dec 2018 | | | | | | | | |
| BAS1ENGC | English(Compulsory) | TH | 50 | 18 | ^14+4 | -- | -- | -- | 50 | -- | ^14+4 | P | E,C | |
| BAS1STDC | Science Technology and | TH | 50 | 18 | 21 | -- | -- | -- | 50 | -- | 21 | P | E,X | |
| BAS1HIO1 | Hindi(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 18 | -- | -- | -- | 50 | -- | 18 | P | E,X | |
| BAS1PSO1 | Political Science(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 25 | -- | -- | -- | 50 | -- | 25 | P | E,X | |
| BAS1SLO1 | Sociology(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 22 | -- | -- | -- | 50 | -- | 22 | P | E,X | |
| BAS1PCO1 | Psychology(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 18 | -- | -- | -- | 50 | -- | 18 | P | E,X | |
| Total | | | | | | | | | 118 | | | | | |
| | GRAND TOTAL: 118+4/300 | | Ordinance: ^PE (4 mark/s) | | | | | | | | | | | |
| | RESULT: Pass | | Percentage: 40.67 % | | | | | | | | | | | |

B.A. - Regular - Pattern 2013 (No Branch) - F.Y.B.A. - Sem-I HELD IN OCT-2018
(SANG)-Sangola College

| Code | Paper Name | AM | UA | | | CA | | | TOT | | | STS | RMK |
|----------|---|----|------------------------|-----|-----|--------------------------|-----|-----|---------|-----|-----|-----|-----|
| | | | Max | Min | Obt | Max | Min | Obt | Max | Min | Obt | | |
| 9 Name: | BURANGE BIRA BAJARANG (M/N :ANUSAYA) College Code:SANG | | PRN: 2013032500059001 | | | Seat No: 146010 | | | ELIG: E | | | | |
| | | | Statement No: 4242433 | | | Result Date: 13 Dec 2018 | | | | | | | |
| BAS1ENGC | English (Compulsory) | TH | 50 | 18 | 8 | -- | -- | -- | 50 | -- | 8 | F | N,C |
| BAS1STDC | Science Technology and | TH | 50 | 18 | 19 | -- | -- | -- | 50 | -- | 19 | P | E,X |
| BAS1MAO1 | Marathi (Optional)-I | TH | 50 | 18 | 28 | -- | -- | -- | 50 | -- | 28 | P | E,X |
| BAS1GEO1 | Geography (Optional)-I | TH | 50 | 18 | 27 | -- | -- | -- | 50 | -- | 27 | P | E,X |
| BAS1PSO1 | Political Science (Optional)-I | TH | 50 | 18 | 19 | -- | -- | -- | 50 | -- | 19 | P | E,X |
| BAS1PEO1 | Physical Education (Optional)-I | TH | 25 | 9 | 9 | -- | -- | -- | 25 | 9 | 9 | P | E,X |
| | Development (Compulsory) | PR | 25 | 9 | 16 | -- | -- | -- | 25 | 9 | 16 | P | E,X |
| Total | | | | | | | | | | | 126 | | |
| | GRAND TOTAL: 126/300 | | Ordinance: Not applied | | | | | | | | | | |
| | RESULT: Fail ATKT | | Percentage: 42.00 % | | | | | | | | | | |

B.A. - Regular - Pattern 2013 (No Branch) - F.Y.B.A. - Sem-I HELD IN OCT-2018
(SDM)-Shri Sant Damaji Mahavidyalaya

| Code | Paper Name | AM | UA | | | CA | | | TOT | | | STS | RMK |
|----------|------------------------------------|----|------------------------|-----|-----|--------------------------|-----|-----|---------|-----|-----|-----|-----|
| | | | Max | Min | Obt | Max | Min | Obt | Max | Min | Obt | | |
| 10 Name: | PAWAR SANDIP VITTHAL (M/N :UJWALA) | | PRN: 2013032500009187 | | | Seat No: 146011 | | | ELIG: E | | | | |
| | College Code:SDM | | Statement No: 4242429 | | | Result Date: 13 Dec 2018 | | | | | | | |
| BAS1ENGC | English (Compulsory) | TH | 50 | 18 | 18 | -- | -- | -- | 50 | -- | 18 | P | E,X |
| BAS1HINC | Hindi (Compulsory) | TH | 50 | 18 | 21 | -- | -- | -- | 50 | -- | 21 | P | E,X |
| BAS1MAO1 | Marathi (Optional)-I | TH | 50 | 18 | 36 | -- | -- | -- | 50 | -- | 36 | P | E,C |
| BAS1GEO1 | Geography (Optional)-I | TH | 50 | 18 | 20 | -- | -- | -- | 50 | -- | 20 | P | E,X |
| BAS1ECO1 | Economics (Optional)-I | TH | 50 | 18 | 23 | -- | -- | -- | 50 | -- | 23 | P | E,X |
| BAS1HSO1 | History (Optional)-I | TH | 50 | 18 | 23 | -- | -- | -- | 50 | -- | 23 | P | E,X |
| Total | | | | | | | | | | | 141 | | |
| | GRAND TOTAL: 141/300 | | Ordinance: Not applied | | | | | | | | | | |
| | RESULT: Pass | | Percentage: 47.00 % | | | | | | | | | | |

B.A. - Regular - Pattern 2013(No Branch)- F.Y.B.A. - Sem-I HELD IN OCT-2018
(SSA)-Solapur Social Associations Arts and Commerce College

| Code | Paper Name | AM | UA | | | CA | | | TOT | | | STS | RMK |
|----------|--|----|------------------------|--------------------------|-----|---------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | | Max | Min | Obt | Max | Min | Obt | Max | Min | Obt | | |
| 11 Name: | TAMBOLI SHAHANAWAZ SADIQ (M/N :RESHMA) | | PRN: 2013032500110226 | Seat No: 146409 | | ELIG: E | | | | | | | |
| | College Code:SSA | | Statement No: 4242438 | Result Date: 13 Dec 2018 | | | | | | | | | |
| BAS1ENGC | English(Compulsory) | TH | 50 | 18 | 21 | -- | -- | -- | 50 | -- | 21 | P | E,X |
| BAS1MARC | Marathi(Compulsory) | TH | 50 | 18 | 23 | -- | -- | -- | 50 | -- | 23 | P | E,X |
| BAS1EN01 | English(Optional)-I | TH | 50 | 18 | RR | -- | -- | -- | 50 | -- | AB | AB | N,X |
| BAS1HIO1 | Hindi(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 19 | -- | -- | -- | 50 | -- | 19 | P | E,X |
| BAS1PSO1 | Political Science(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 18 | -- | -- | -- | 50 | -- | 18 | P | E,X |
| BAS1SLO1 | Sociology(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 27 | -- | -- | -- | 50 | -- | 27 | P | E,X |
| Total | | | | | | | | | | | 108 | | |
| | GRAND TOTAL: RR/300 | | Ordinance: Not applied | | | | | | | | | | |
| | RESULT: RR | | Percentage: -- | | | | | | | | | | |
| 12 Name: | MULLA M SADIK NIJAM (M/N :NASRIN) | | PRN: 2013032500110211 | Seat No: 147250 | | ELIG: E | | | | | | | |
| | College Code:SSA | | Statement No: 4242437 | Result Date: 13 Dec 2018 | | | | | | | | | |
| BAS1ENGC | English(Compulsory) | TH | 50 | 18 | 18 | -- | -- | -- | 50 | -- | 18 | P | E,X |
| BAS1MARC | Marathi(Compulsory) | TH | 50 | 18 | 18 | -- | -- | -- | 50 | -- | 18 | P | E,X |
| BAS1EN01 | English(Optional)-I | TH | 50 | 18 | RR | -- | -- | -- | 50 | -- | AB | AB | N,X |
| BAS1MAO1 | Marathi(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 20 | -- | -- | -- | 50 | -- | 20 | P | E,X |
| BAS1SLO1 | Sociology(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 21 | -- | -- | -- | 50 | -- | 21 | P | E,X |
| BAS1HSO1 | History(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 22 | -- | -- | -- | 50 | -- | 22 | P | E,X |
| Total | | | | | | | | | | | 99 | | |
| | GRAND TOTAL: RR/300 | | Ordinance: Not applied | | | | | | | | | | |
| | RESULT: RR | | Percentage: -- | | | | | | | | | | |

B.A. - Regular - Pattern 2013(No Branch)- F.Y.B.A. - Sem-I HELD IN OCT-2018
(SUEXT)-External Department, Solapur University

| Code | Paper Name | AM | UA | | | CA | | | TOT | | | STS | RMK |
|----------|--|----|------------------------|-----|-----|--------------------------|-----|-----|---------|-----|-----|-----|-----|
| | | | Max | Min | Obt | Max | Min | Obt | Max | Min | Obt | | |
| 13 Name: | KHANDEKAR VITTAL LAXMAN (M/N :TAYSHREE) | | PRN: 2013032500212002 | | | Seat No: 146005 | | | ELIG: E | | | | |
| | College Code:SUEXT | | Statement No: 4242443 | | | Result Date: 13 Dec 2018 | | | | | | | |
| BAS1ENGC | English(Compulsory) | TH | 50 | 18 | 14 | -- | -- | -- | 50 | -- | 14 | F | N,C |
| BAS1MARC | Marathi(Compulsory) | TH | 50 | 18 | 19 | -- | -- | -- | 50 | -- | 19 | P | E,X |
| BAS1HIO1 | Hindi(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 18 | -- | -- | -- | 50 | -- | 18 | P | E,X |
| BAS1PSO1 | Political Science(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 18 | -- | -- | -- | 50 | -- | 18 | P | E,X |
| BAS1SLO1 | Sociology(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 24 | -- | -- | -- | 50 | -- | 24 | P | E,X |
| BAS1HSO1 | History(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 24 | -- | -- | -- | 50 | -- | 24 | P | E,X |
| Total | | | | | | | | | 117 | | | | |
| | GRAND TOTAL: 117/300 | | Ordinance: Not applied | | | | | | | | | | |
| | RESULT: Fail ATKT | | Percentage: 39.00 % | | | | | | | | | | |
| 14 Name: | GUNJAL VAISHALI BALASAHEB (M/N :SUNANDA) | | PRN: 2013032500205594 | | | Seat No: 146006 | | | ELIG: E | | | | |
| | College Code:SUEXT | | Statement No: 4242441 | | | Result Date: 13 Dec 2018 | | | | | | | |
| BAS1ENGC | English(Compulsory) | TH | 50 | 18 | 22 | -- | -- | -- | 50 | -- | 22 | P | E,X |
| BAS1MARC | Marathi(Compulsory) | TH | 50 | 18 | 26 | -- | -- | -- | 50 | -- | 26 | P | E,X |
| BAS1ENO1 | English(Optional)-I | TH | 50 | 18 | RR | -- | -- | -- | 50 | -- | AB | AB | N,X |
| BAS1HIO1 | Hindi(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 19 | -- | -- | -- | 50 | -- | 19 | P | E,X |
| BAS1PSO1 | Political Science(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 22 | -- | -- | -- | 50 | -- | 22 | P | E,X |
| BAS1HSO1 | History(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 36 | -- | -- | -- | 50 | -- | 36 | P | E,X |
| Total | | | | | | | | | 125 | | | | |
| | GRAND TOTAL: RR/300 | | Ordinance: Not applied | | | | | | | | | | |
| | RESULT: RR | | Percentage: -- | | | | | | | | | | |
| 15 Name: | PHADATARE JYOTIRLING SADASHIV (M/N :MAHANANDA) | | PRN: 2013032500211157 | | | Seat No: 146007 | | | ELIG: E | | | | |
| | College Code:SUEXT | | Statement No: 4242442 | | | Result Date: 13 Dec 2018 | | | | | | | |
| BAS1ENGC | English(Compulsory) | TH | 50 | 18 | 27 | -- | -- | -- | 50 | -- | 27 | P | E,X |
| BAS1MARC | Marathi(Compulsory) | TH | 50 | 18 | 33 | -- | -- | -- | 50 | -- | 33 | P | E,X |
| BAS1MAO1 | Marathi(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 32 | -- | -- | -- | 50 | -- | 32 | P | E,X |
| BAS1ECO1 | Economics(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 27 | -- | -- | -- | 50 | -- | 27 | P | E,X |
| BAS1PSO1 | Political Science(Optional)-I | TH | 50 | 18 | RR | -- | -- | -- | 50 | -- | AB | AB | N,X |
| BAS1HSO1 | History(Optional)-I | TH | 50 | 18 | 38 | -- | -- | -- | 50 | -- | 38 | P | E,X |
| Total | | | | | | | | | 157 | | | | |
| | GRAND TOTAL: RR/300 | | Ordinance: Not applied | | | | | | | | | | |
| | RESULT: RR | | Percentage: -- | | | | | | | | | | |

B.A. - Regular - Pattern 2013 (No Branch) - F.Y.B.A. - Sem-I HELD IN OCT-2018
 (UMA)-Uma Mahavidyalaya

| Code | Paper Name | AM | UA | | | CA | | | TOT | | | STS | RMK |
|----------|-----------------------------------|----|------------------------|-----|-----|--------------------------|-----|-----|---------|-----|-----|-----|-----|
| | | | Max | Min | Obt | Max | Min | Obt | Max | Min | Obt | | |
| 16 Name: | PAWAR NILESH MARUTI (M/N :SHOBHA) | | PRN: 2013032500068553 | | | Seat No: 146410 | | | ELIG: E | | | | |
| | College Code:UMA | | Statement No: 4242435 | | | Result Date: 13 Dec 2018 | | | | | | | |
| BAS1ENGC | English (Compulsory) | TH | 50 | 18 | 18 | -- | -- | -- | 50 | -- | 18 | P | E,X |
| BAS1HINC | Hindi (Compulsory) | TH | 50 | 18 | 23 | -- | -- | -- | 50 | -- | 23 | P | E,X |
| BAS1EN01 | English (Optional)-I | TH | 50 | 18 | 11 | -- | -- | -- | 50 | -- | 11 | F | N,C |
| BAS1GEO1 | Geography (Optional)-I | TH | 50 | 18 | 19 | -- | -- | -- | 50 | -- | 19 | P | E,X |
| BAS1HSO1 | History (Optional)-I | TH | 50 | 18 | 24 | -- | -- | -- | 50 | -- | 24 | P | E,X |
| BAS1PCO1 | Psychology (Optional)-I | TH | 50 | 18 | 19 | -- | -- | -- | 50 | -- | 19 | P | E,X |
| Total | | | | | | | | | | | 114 | | |
| | GRAND TOTAL: 114/300 | | Ordinance: Not applied | | | | | | | | | | |
| | RESULT: Fail ATKT | | Percentage: 38.00 % | | | | | | | | | | |